
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад № 6» пос. Механизаторов 

 

 

Приказ  

 

от  23.08.2023 года                                                                                    №  64 

 

об отчислении  детей 

 

       В связи с выбытием в школу, на основании решения медико – психолого-

педагогической комиссии, заявлений родителей  

приказываю:  

1. Произвести отчисление следующих воспитанников из МБДОУ «Детский сад 

№ 6» пос. Механизаторов 31.08.2023 г : 

 

№ п/п Ф.И.ребенка Причина 

отчисления 

Наименование 

учебного учреждения 

 

1 Бекеш Вика  Выпуск в школу Як.Сл. СОШ 

2 Ермакова Маша  Выпуск в школу Як.Сл. СОШ 

3 Рощина София  Выпуск в школу Як.Сл. СОШ 

4 Терехин Тимофей  Выпуск в школу МБДОУ «Дс № 6» 

5 Юдина Женя  Выпуск в школу МБДОУ «Дс № 6» 

6 Сарайкин Гордей  Выпуск в школу МБДОУ «Дс № 7» 

7 Баринова Ульяна  Выпуск в школу Як.Сл. СОШ 

8 Федяшов Дима  Выпуск в школу МБДОУ «Дс № 26» 

9 Рыжаков Владислав  Выпуск в школу Як.Сл. СОШ 

10 Парфенова Аня  Выпуск в школу Як.Сл. СОШ 

 

2.    Медицинскому персоналу передать медицинские карты детей в учреждения. 

3.    Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий                                                               Л.В. Романова 

 


		2023-10-06T13:07:20+0300
	Романова Людмила Васильевна




